Esecutiva dei lavori relativi al “Lotto 660-Bis - Adeguamento e miglioramento funzionale del 
comprensorio irriguo dell’Agro Pontino. I° lotto funzionale” – I stralcio - Distretto irriguo 
Centrale Sisto nei Comuni di Sabaudia, San Felice Circeo e Terracina - CUP 
H97J22000000001, per l’importo di € 83.000,00 (ottantatremila/00) oltre IVA e oneri 
Inarcassa nelle aliquote vigenti 

- il Responsabile del Procedimento propone di designare assistente con funzioni di direttore 
operativo la dipendente ing. Aurora Nardecchia, che collaborerà con il direttore dei lavori nel

[...]

I° lotto funzionale” – I 
stralcio - Distretto irriguo Centrale Sisto nei Comuni di Sabaudia, San Felice Circeo e 
Terracina - CUP H97J22000000001, allo studio Associato FTP di Roma (P.Iva 06194171002) 
nella persona dell’arch. Attilio Fraschetti, per l’importo di € 83.000,00 (ottantatremila/00) 
oltre IVA e oneri Inarcassa nelle aliquote vigenti;  

DI  nominare assistente con funzioni di direttore operativo la dipendente Ing. Aurora 
Nardecchia che collaborerà con il Direttore dei Lavori nel verificare che le lavorazioni di 
singole parti dei lavori da realizzare.